



Awenkon är ett konsult- och bemanningsföretag inriktat mot energi och processindustri. Våra kunder efterfrågar främst kompetens inom drift, driftsättning, revisionsledning och projektledning. Vi startade Awenkon 2012. Vi har våra rötter i Västervik men har gjort uppdrag från Oskarshamn till Barcelona, från Finspång till Tehran och Göteborg.

För mer information om oss besök www.awenkon.se

AWENKON SÖKER NU NYFIKEN OCH DRIVEN DRIFTTEKNIKER INRIKTNING KRAFTVÄRME/PROCESS

Awenkon söker en drifttekniker för uppdrag på plats hos kund. En typisk kundanläggning kan vara ett kraftvärmeverk, en processindustri eller ett Va-verk. Därför tror vi att Du har erfarenhet av till exempel fluidbädds- och rosterpannor, sodapannor, indunstningsanläggningar eller annan processindustri.

Resor inom och utanför Sverige samt skiftgång är en naturlig del av arbetet och därför spelar det mindre roll vart Du bor.

DIN BAKGRUND

Vi söker dig som har erfarenhet från energibranschen samt relevant teknisk utbildning. Har du arbetat med drift av relevanta anläggningar kan det ersätta din akademiska utbildning. Du ska ha arbetat med process och/eller driftrelaterade arbetsuppgifter. Som person tror vi att Du är nyfiken, social, lyhörd och driven – våra kunder förväntar sig inget mindre än det bästa! Vi lägger stor vikt på dina personliga egenskaper.

VARFÖR AWENKON

Vill du arbeta i ett företag där individen och gemenskapen står högt på dagordningen så har du hittat rätt företag för dig. Vi erbjuder dig att växa med oss som företag för att i framtiden ta en större roll.

KONTAKTPERSON

Pontus Brantberg, Rekryterare, BraPersonal Sverige AB, pontus.brantberg@brapersonal.nu Tel: 070-268 06 70

ANSÖKAN

Märk ansökan "Drifttekniker Awenkon"

Eftersom vi tillämpar löpande urval vill vi gärna ha din ansökan snarast! Dock senast **2019-09-10**

Välkommen med din ansökan till drifttekniker-awenkon@brapersonal.nu eller BraPersonal Sverige AB, Linjegatan 3D, 302 50 Halmstad

I rekryteringen samarbetar Awenkon med BraPersonal Sverige AB.
Anställning sker direkt på Awenkon.

